
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/11-01/0076 
URBROJ: 2181/01-01-11-07 
Split, 06. lipnja 2011. godine  
 
Na temelju članaka 13., 85. i  86.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“,  broj 

110/07 i  125/08) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita  dana 06. lipnja 2011.godine, donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave građevinsko zanatskih 

radova završetka uređenja terase Vestibula u Splitu 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave građevinsko zanatskih radova završetka uređenja terase Vestibula u 
Splitu u sastavu: Marina Kuzmanić-Petreš, dipl.politolog i Sanja Haklička, dipl.iur., 
te se odabire ponuda ponuditelja:  
Pisa trade d.o.o. iz Solina, Hrvatskih žertava 102, s cijenom od 215.934,00 kuna (bez 
PDV-a). 
 

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključiti će se ugovor  po 
proteku roka mirovanja od 5 dana od dana dostave ovog Rješenja svim ponuditeljima.  

 
3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i 

realizaciju ovog Rješenja.  
 

Obrazloženje 
 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, matični broj: 2605902 kao Naručitelj proveo je  
otvoreni postupak  nabave građevinsko zanatskih radova završetka uređenja terase Vestibula  
u Splitu , objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: N-16-M-121333- 
230511.                                                                           
Evidencijski broj je MV-53 /11-Kt (Procijenjena vrijednost  nabave iznosi 243.000,00 kuna). 
Do krajnjeg roka za dostavu ponuda - dana 03.06.2011.g. do 10,00 sati pristigle su dvije  
ponude i to ponuditelja: IGT-Graditelj d.o.o. i Pisa trade d.o.o. 
U postupku pregleda i ocjene ponuda, ponuda  ponuditelja IGT-Graditelj d.o.o. ocijenjena je 
neprihvatljivom jer je Ponuditelj, suprotno traženju iz točke 12. Dokumentacije za nadmetanje 
u kojoj se traži da se svi dokazi o sposobnosti dostave u izvorniku ili ovjerenoj preslici, 
dostavio  skenirani izvadak iz sudskog registra, rješenje Ministarstva kulture, potvrdu 
porezne uprave te potvrde Naručitelja o uredno obavljenom poslu. 



Preostala ponuda ponuditelja Pisa trade d.o.o. ocijenjena je prihvatljivom i prikladnom, pa je 
odlučeno  da se  s istim sklopi ugovor. 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
 
Nezadovoljna stranka može izjavljivanjem žalbe i prijedloga za određivanje privremene mjere 
osiguranja (koji se može podnijeti uz žalbu) tražiti zaštitu svojih prava pred Državnom 
komisijom za kontrolu postupaka javne nabave. 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a predaje Naručitelju u pisanom obliku izravno ili 
preporučenom poštanskom pošiljkom u dovoljnom broju primjeraka kako bi osim Državnoj 
komisiji mogla biti uručena i drugim strankama  postupka. Žalitelj je dužan istodobno jedan 
primjerak žalbe na isti način podnijeti Državnoj komisiji. 
Žalba se izjavljuje u roku 3 (tri) dana od dana primitka odluke o odabiru. 

    
 
 
                                                                                                              GRADONA ČELNIK 

 
       

                                                                                                                  Željko Kerum 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1.   IGT-Graditelj d.o.o., Split, Hercegovačka 95 
2.   Pisa trade d.o.o., Solin, Hrvatskih žrtava 102 
3.   Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
4.   Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje 
5.  Službi zajedničkih poslova, Odsjeku za javnu nabavu, Katarini Nataši Merćep, ovdje 
6.  Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 

      7.  Arhivi, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-02/11-01/22 
URBROJ: 2181/01-01-11-04 
Split, 06. lipnja 2011. godine 
                                    

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 

 
PREDMET: Prijedlog Rješenja o davanju koncesije za organizaciju autobusnog  

          turističkog razgledavanja Grada Splita za dva autobusa 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 06. lipnja 2011. godine, utvrdio je   
                 

Prijedlog Rješenja o davanju koncesije za organizaciju autobusnog turističkog 
razgledavanja Grada Splita za dva autobusa 

 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Pave 
Zaninović, pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i redarstvo Grada Splita. 

 
 

GRADONAČELNIK  
 
 

Željko Kerum 
 
U prilogu: Prijedlog Rješenja…. 

 
 

 DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
    pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Pismohrani, ovdje   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/11-01/0068 
URBROJ: 2181/01-01-11-06  
Split, 06. lipnja 2011. godine  
 
Na temelju članaka 14., 85. i 86. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“,  broj 

110/07 i 125/08) te  članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita  dana 06. lipnja 2011.godine, donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

o odabiru ponuditelja u postupku nabave izvođenja dodatnih 
građevinsko-zanatskih radova nastavka uređenja terase Vestibula 

 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
  postupka nabave izvođenja dodatnih građevinsko-zanatskih radova nastavka 
uređenja terase Vestibula u sastavu: Maja Munivrana, prof. i Sanja Haklička, dipl.iur. 
te se odabire ponuda ponuditelja:                       
Pisa trade d.o.o. iz Solina, Hrvatskih žrtava 102, s  cijenom od 47.832,00 kuna (bez 
PDV-a). 

 
2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka  zaključiti će se ugovor 

po donošenju istog budući je rok mirovanja protekao  
 
3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i 

realizaciju ovog Zaključka.  
 
 
                                                                                                                   GRADONAČELNIK 

 
       

                                                                                                                  Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Pisa trade d.o.o.,Solin, Hrvatskih žrtava 102  
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja – svima  
3. Službi zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu, Katarini Nataši Merćep, ovdje  
4. Službi zajedničkih poslova, pročelnici  Vesni Alač, ovdje  
5. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
6. Arhivi, ovdje  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 810-01/11-01/0007 
URBROJ: 2181/01-01-11-04 
Split, 06. lipnja 2011. godine  
 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 06. lipnja 2011. godine, donosi   

 
 

ZAKLJUČAK 
o produženju privremenog korištenja skloništa u vlasništvu Grada Splita 

(Splitsko – dalmatinska županija i Lider express d.o.o.)  
 
 

1. SPLITSKO – DALMATINSKOJ ŽUPANIJI iz Splita, Domovinskog rata 2, dodjeljuje 
se na privremeno korištenje sklonište u Splitu, Paraćeva 78, ukupne površine 75 m2, a 
za potrebe arhiviranja spisa. Mjesečna naknada za korištenje skloništa utvrđuje se u 
kunskoj protuvrijednosti od 1,00 EUR/m2, odnosno ukupno 75,00 EUR plativo u 
kunama prema srednjem tečaju HNB po ispostavljenoj uplatnici.  

 
2. Tvrtki LIDER EXPRESS d.o.o. iz Žrnovnice, Sv. Roka 3. Sitno Gornje, dodjeljuje se na 

privremeno korištenje sklonište u Splitu, Pujanke 1, površine 110,00 m2, a za potrebe 
skladištenja pošiljaka. Mjesečna naknada za korištenje skloništa utvrđuje se u kunskoj 
protuvrijednosti od 1,50 EUR/m2, odnosno ukupno 165,00 EUR plativo u kunama 
prema srednjem tečaju HNB po ispostavljenoj uplatnici.  

 
3. Tvrtki LIDER EXPRESS d.o.o. iz Žrnovnice, Sv. Roka 3. Sitno Gornje, dodjeljuje se na 

privremeno korištenje sklonište u Splitu, Pujanke 7, površine 115,00 m2, a za potrebe 
skladištenja pošiljaka. Mjesečna naknada za korištenje skloništa utvrđuje se u kunskoj 
protuvrijednosti od 1,50 EUR/m2, odnosno ukupno 172,50 EUR plativo u kunama 
prema srednjem tečaju HNB po ispostavljenoj uplatnici.  

 
4. Skloništa se dodjeljuju na privremeno korištenje za razdoblje od dvije godine, 

računajući od dana donošenja ovog Zaključka, odnosno od datuma isteka prethodnog 
ugovora.  

 
5. Korisnici ne smiju bez prethodne suglasnosti grada mijenjati ugovorenu namjenu, niti  

pristupiti uređenju predmetnog skloništa.  
 



6. Grad Split i korisnici sklopit će ugovor o privremenom korištenju skloništa, kojim će 
regulirati prava i obveze koje proizlaze iz ovog Zaključka.  

 
7. Zadužuje se Služba za rad s gradskim kotarevima i mjesnim odborima, Odsjek zaštite i 

spašavanja, za realizaciju ovog Zaključka.  
 
 
 
                                                                                                                   GRADONAČELNIK 

 
       

                                                                                                                  Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Službi za rad s gradskim kotarevima i mjesnim odborima,  
 pročelniku Tomislavu Bočini , ovdje 

2. Službi za rad s gradskim kotarevima i mjesnim odborima, 
 Zdenku Radovnikoviću, ovdje 

3. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
4. Pismohrana, ovdje  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/11-01/00061 
URBROJ: 2181/01-01-11-02 
Split, 06. lipnja 2011. godine  
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 
PREDMET:  Prijedlog Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o gradskim porezima  
 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 06. lipnja 2011. godine, utvrdio je   
 

Prijedlog Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o gradskim porezima 
 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita. 
 
            Sukladno članku 49. stavku 3. Statuta Grada Splita  („Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj 17/09), predlaže se  predsjedniku Gradskoga vijeća da Prijedlog Odluke o izmjeni i 
dopuni Odluke o gradskim porezima dostavi Odboru za statut i poslovnik i propise u pogledu 
usklađenosti s Ustavom, zakonom i drugim propisima te u pogledu njene pravne obrade i o 
tome da mišljenje i prijedloge Gradskome vijeću. 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ljiljana 
Vučetić, pročelnica Upravnog odjela za financije Grada Splita. 

 
GRADONAČELNIK  

 
 

Željko Kerum 
 
U prilogu:  Prijedlog Odluke o izmjeni i dopuni Odluke … 

 
 
  
DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice  Ljiljane Vučetić, ovdje 
3. Pismohrani, ovdje   
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 372-01/06-01/230 
URBROJ: 2181/01-01-11-08  
Split, 06. lipnja 2011. godine  
 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita", broj 
17/09 i 11/10),  Gradonačelnik Grada Splita dana 06. lipnja 2011. godine, donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

o dodjeli na privremeno korištenje poslovnog prostora u Splitu, Rendićeva 10,  
Udruzi branitelja veterana Vojne policije iz splita 

 
1. Grad Split daje Udruzi branitelja veterana Vojne policije iz Splita, Šimićeva 24, OIB: 

55256258840 na privremeno korištenje poslovni prostor u Splitu, Rendićeva 10, 
ukupne površine od 30,00 m2.  

 
2. Korisnik iz točke 1. ovog Zaključka će u prostoru djelovati u okviru registrirane 

djelatnosti Udruge, a u skladu s pozitivnim propisima.  
 

3. Poslovni prostor se daje Korisniku iz točke 1. ovog Zaključka na privremeno 
korištenje s rokom od 2 (dvije) godine, s početkom od dana primopredaje poslovnog 
prostora.  

 
4. Naknada za privremeno korištenje poslovnog prostora iz točke 1. ovog Zaključka 

utvrđuje se u visini od 1,00 €/m2, odnosno, 30,00 € mjesečno, u kunskoj 
protuvrijednosti prema srednjem tečaju HNB na dan isplate.  

 
5. Visina naknade za korištenje navedena u točci 4. ovog Zaključka  vrijedi do donošenja 

novog Rješenja o utvrđivanju početnih cijena zakupnine za poslovne prostore u 
vlasništvu Grada Splita.  

 
6. Naknada za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi, 

kao i troškove komunalne naknade, vode, grijanja, struje, čistoće i drugo plaća 
Korisnik.  

 
7. Korisnik ne smije bez suglasnosti Grada Splita mijenjati ugovorenu namjenu, niti 

pristupiti uređenju poslovnog prostora. Eventualna ulaganja, odnosno, tekuće i 
investicijsko održavanje poslovnog prostora idu isključivo na teret korisnika, bez 
prava na povrat uloženih sredstava.  



 
8. Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za imovinsko-pravne poslove i 

gospodarenje gradskim resursima, Odsjek za poslovni prostor i poslove stanovanja, 
Pododsjek za poslovni prostor.       

 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
       

                                                                                                                  Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Udruzi branitelja veterana Vojne policije iz Splita, Šimićeva 24, Split  
2. Službi za imovinskopravne poslove i gospodarenje gradskim resursima,  

pročelniku Ivici Paviću, ovdje 
3. Službi za imovinskopravne poslove i gospodarenje gradskim resursima,  

Draženu Galiću, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
5. Pismohrani, ovdje  

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/11-01/141 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 06. lipnja 2011. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 06. lipnja 2011. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o osiguranju sredstava Bačvice plaži d.o.o. Split za svečanost podizanja Plave zastave 

 
1. Za potrebe organizacije svečanosti podizanja „Plave zastave“ na kupalištu Bačvice, a 

povodom otvaranja kupališno turističke sezone, Grad Split će osigurati sredstva u 
iznosu od 10.000,00 kuna Bačvice plaži d.o.o. Split za pokriće dijela troškova 
navedene manifestacije. 

 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se u Proračunu Grada Splita za 2011. 

godinu, Glava 1. Ured gradonačelnika, Razdjel 3. Odsjek za odnose s javnošću i 
protokol, a uplatit će se na žiro-račun 2330003-1100019431, Bačvice plaži d.o.o. 
Split, OIB 01783812952. 

 
3. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured gradonačelnika za realizaciju ovog 

Zaključka. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Bačvice plaži d.o.o. Split, Uvala Bačvice b.b., Split 
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak-Bjedov,ovdje 
3. Uredu gradonačelnika, Sanji Bakašun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 601-01/11-01/012 
URBROJ: 2181/01-01-11-04 
Split, 06. lipnja 2011. godine 
 

Na temelju članka 7. i 14. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi („Narodne 
novine”, broj 10/97 i 107/07), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
Splita”, broj 17/09 i 11/10) i Pravilnika o načinu i uvjetima sufinanciranja programa 
privatnih i vjerskih vrtića na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
30/03), Gradonačelnik Grada Splita dana 06. lipnja 2011. godine, donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o sufinanciranju programa Dječjeg vrtića MALI DUPIN osnivača Udruge roditelja za 

djecu najteže tjelesne invalide i djecu s posebnim potrebama ANĐELI 
 

1. Grad Split će sredstvima svog proračuna sufinancirat jedan 4-satni i dva 2,5-satna 
programa Dječjeg vrtića MALI DUPIN čiji je osnivač Udruga roditelja za djecu 
najteže tjelesne invalide i djecu s posebnim potrebama ANĐELI sa sjedištem u Splitu, 
Šibenska 33, u mjesečnom iznosu od 28.299,42 kn. 

2. Dječji vrtić MALI DUPIN dužan je angažirati broj i strukturu radnika sukladno 
Državnom pedagoškom standardu predškolskog odgoja i naobrazbe („Narodne 
novine“, broj 63/08 i 90/10). 

3. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka uplaćivat će se na žiro račun Dječjeg vrtića MALI 
DUPIN otvoren kod Splitske banke: 2330003-1151391241 od 1. svibnja 2011. godine 
do kraja pedagoške 2010/2011. godine(31. kolovoza 2011. godine). 

4. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2011. 
godinu, Razdjel 08, Glava1. Predškolski odgoj, Aktivnost: SUFINANCIRANJE 
PROGRAMA PRIVATNIH I VJERSKIH VRTIĆA. 

5. Dječji vrtić MALI DUPIN dužan je Gradu Splitu, Službi za prosvjetu i tehničku 
kulturu najkasnije do 15. rujna 2011. godine dostaviti dokumentaciju kojom dokazuje 
broj, vrstu i duljinu trajanja programa, broj djece po odgojnim skupinama i broj i 
strukturu zaposlenih radi utvrđivanja visine sufinanciranja programa za pedagošku 
20011./2012. godinu. 

6. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za prosvjetu i tehničku kulturu za 
realizaciju ovog Zaključka. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum



DOSTAVITI: 
1. DV Mali dupin, Šibenska 33, Split 
2. Fondu mirovinskog i invalidskog osiguranja, Obala kneza Branimira 15, Split 
3. Poreznoj upravi, Ispostava Split, Domovinskog rata 2, Split 
4. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu - pročelnici Ines Milini Ganza, ovdje 
5. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu, Ana-Mari Kljaković, ovdje 
6. Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
7. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
8. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 561-01/11-01/22 
URBROJ: 2181/01-01-11-04 
Split, 06. lipnja 2011. godine 
 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 06. lipnja 2011. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o osiguranju sredstava Branku Tomiću, djetetu Ivana Tomića, 

hrvatskog ratnog vojnog invalida za podmirenje troškova liječenja u Munchenu 
 

1. Udovoljava se zamolbi Udruge hrvatskih vojnih invalida Domovinskog rata i 
osiguravaju se sredstva u iznosu od 15.000,00 kn Branku Tomiću, djetetu Ivana 
Tomića, člana Udruge hrvatskih vojnih invalida Domovinskog rata i 40% HRVI-a za 
podmirenje troškova liječenja 27. lipnja 2011. godine u Munchenu. 

 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se u Proračunu Grada Splita za 2011. 

godinu, Glava 1. Ured gradonačelnika, Razdjel 3. Odsjek za odnose s javnošću i 
protokol, a uplatit će se na žiro-račun 2340009-3102517040 otvoren kod PBZ, Branku 
Tomiću. 

 
3. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured gradonačelnika a za izvršenje ovog 

Zaključka. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Branku Tomiću, Poljička cesta 19, Split 
2. Udruzi hrvatskih vojnih invalida Domovinskog rata, Plančićeva 10, Split 
3. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak-Bjedov,ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/11-01/0057 
URBROJ: 2181/01-01-11-07  
Split, 06. lipnja 2011. godine  
 
Na temelju članaka 16., 85. i 86. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“,  broj 

110/07 i 125/08) te članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita  dana 06. lipnja 2011. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave usluge projektantskog nadzora nad  

radovima proširenja Zapadne obale Gradske luke Split – faza I i II 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
  postupka nabave usluge projektantskog nadzora nad radovima proširenja Zapadne 
obale Gradske luke Split-faza I i II u sastavu: Ana Pogorelić, dipl.ing. i Katarina 
Nataša Merćep, dipl.oec. te se odabire ponuda ponuditelja:                        
Nemico d.o.o. iz Splita, Hektorovićeva 43, s  cijenom od 135.000,00 kuna  
(bez PDV-a). 

 
2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka  zaključiti će se ugovor 

po donošenju istoga budući je rok mirovanja protekao.  
 
3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i 

realizaciju ovog Zaključka.  
 
 

 
                                                                                                                   GRADONAČELNIK 

 
       

                                                                                                                  Željko Kerum 
 

DOSTAVITI: 
1.  Nemico d.o.o., Split, Hektorovićeva 43, Split  
2.  Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja – svima  
3.  Službi zajedničkih poslova, Odsjeku za javnu nabavu, Katarini Nataši Merćep, ovdje  
4.  Službi zajedničkih poslova, pročelnici  Vesni Alač, ovdje  
5. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
6. Arhivi, ovdje  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/11-01/0067 
URBROJ: 2181/01-01-11-06 
Split, 06. lipnja 2011. godine 
 

Na temelju članaka 14., 85. i 86. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“,  broj 
110/07 i 125/08) te članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i  11/10), Gradonačelnik Grada Splita  dana 06. lipnja 2011. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave arheološkog istraživanja  

u tijeku gradnje ulice Zagorski put-faza I 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
  postupka nabave arheoloških istraživanja u tijeku gradnje ulice Zagorski put-faza I u 
sastavu: Ana Pogorelić, dipl.ing. i Katarina Nataša Merćep, dipl.oec. te se odabire 
ponuda ponuditelja:                        
Kaukal d.o.o. iz Splita, Fra Luje Maruna 1, s  cijenom od 238.500,00 kuna (bez 
PDV-a). 

 
2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka  zaključiti će se ugovor 

po donošenju istoga budući je rok mirovanja protekao.  
 
3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i 

realizaciju ovog Zaključka.  
 
 
                                                                                                                   GRADONAČELNIK 

   
 

        Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 

1.  Kaukal d.o.o., Split, Fra Luje Maruna 1  
2.  Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja – svima  
3. Službi zajedničkih poslova, Odsjeku za javnu nabavu, Katarini Nataši Merćep, ovdje  
4. Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje  
5. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
6. Arhivi, ovdje  


	Z A K L J U Č A K 

